
1 / 1 

PŘEDSEDA 
ČESKÉHO ÚŘADU ZEMĚMĚŘICKÉHO A KATASTRÁLNÍHO 

Ing. Karel Večeře 
 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 
 

 
Praha 25. července 2023 
Sp. zn.: ČÚZK-27586/2023-12 
Č. j.: ČÚZK-27586/2023 
Počet listů: 1 

J M E N O V Á N Í  

č l e n ů  p ř í p r a v n é h o  v ý b o r u  Č e s k é  k o m o r y  z e m ě m ě ř i č ů  

 

Předseda Českého úřadu zeměměřického a katastrálního podle bodu 9 přechodných 
ustanovení zákona č. 88/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 47/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 
a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, ve znění pozdějších předpisů, 
jmenuje tyto členy přípravného výboru České komory zeměměřičů: 

Titul před, Jméno, Příjmení, Titul za 
autorizovaného zeměměřického inženýra 
(v abecedním pořadí) 

Číslo úředního oprávnění dle seznamu 
fyzických osob, kterým úřad udělil úřední 
oprávnění podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) 
zákona č. 200/1994 Sb., ve znění účinném 
do 30. června 2023 

Ing. Jan Floriánek 2081 

Ing. Ivo Hanzl 829 

Ing. Radomír Havlíček 1778 

Ing. Jaroslav Kocián, MBA  784 

Ing. Zbyněk Kugler  2920 

Ing. Lubor Pekarský 79 

Ing. Pavel Řehák 1944 

Ing. Robert Šinkner, MBA 283 

Ing. Milena Ulčíková 26 

Ing. Petr Žváček  1918 

 
 
 
 
 

Ing. Karel Večeře 

předseda Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-07-25T09:07:34+0200




